[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.09.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 16
О присвоении звания
«Почетный житель Лесозаводского

городского округа» Горбатенко А.П.

Рассмотрев ходатайство Пленум Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Лесозаводского городского округа о присвоении звания  «Почетный житель Лесозаводского городского округа» Горбатенко А.П., заслушав заключение постоянной комиссии Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан, руководствуясь решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.08.2006 года № 366 «О Положении о присвоении звания «Почетный житель Лесозаводского городского округа»,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Присвоить звание «Почетный житель Лесозаводского городского округа» Горбатенко Анатолию Платоновичу, председателю Президиума Совета ветеранов общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Лесозаводского городского округа.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Глава Лесозаводского городского округа                                                  Н.Н. Воробьев